

## АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03 2023

Nº 134-P

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 24.06.2021 № 282-р

- 1. В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 24.06.2021 № 282-р « О создании рабочей группы муниципальный центр управления Администрации Кожевниковского района» следующие изменения:
  - 1) пункт 1 изложить в новой редакции:
- «1.Создать межведомственную рабочую группу муниципальный центр управления Администрации Кожевниковского района (далее по тексту МЦУ) в составе:
- 1)Бирюкова Ирина Анатольевна, управляющий делами Администрации Кожевниковского района руководитель куратор МЦУ;
- 2) Соболева Елена Борисовна, главный специалист по работе с обращениями граждан и документообороту Администрации Кожевниковского района заместитель руководителя куратора МЦУ, ответственный за работу в ПОС (единой цифровой платформы обратной связи);
- 3) специалист по организации деятельности и взаимодействию с сельскими поселениями Администрации Кожевниковского района ответственный за работу в системе «Инцидент Менеджмент»;
- 4) Иноземцева Наталья Николаевна, главный специалист отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Администрации Кожевниковского района ответственный за работу в СМИ и социальных сетях»;
- 2) пункт 2.2. приложения «Положение о межведомственной рабочей группемуниципальный центр управления Администрации Кожевниковского района» изложить в новой редакции:
  - «2.2. Руководитель куратор МЦУ:
- а) определяет основные направления деятельности и развития МЦУ;
- б) обеспечивает решение задач, необходимых для эффективного функционирования МЦУ;
- в)координирует взаимодействие структурных подразделений, должностных лиц Администрации Кожевниковского района, ответственных получателей с гражданами и организациями в рамках работы МЦУ;
- г) координирует взаимодействие ответственных получателей с гражданами и организациями в рамках работы ПОС».
- 3) пункт 2.3. приложения «Положение о межведомственной рабочей группемуниципальный центр управления Администрации Кожевниковского района» изложить в

## новой редакции:

- «2.3.Заместитель руководителя куратора МЦУ, ответственный за работу в ПОС:
- а) организует сбор, анализ и систематизацию поступающих от граждан и организаций обращений и сообщений по каналам связи (e-mail и сайт Администрации района, ССТУ, ОНФ, ПОС);
- б) курирует сроки получения и сроки предоставления ответов на поступающие от граждан и организаций обращения и сообщения по вышеперечисленным каналам связи».
- 4) пункт 2.4. приложения «Положение о межведомственной рабочей группемуниципальный центр управления Администрации Кожевниковского района» исключить.

5) пункт 8 изложить в новой редакции:

«Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.»

- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Кожевниковского района

dan

В.Н.Елегечев

Начальник отдела

правовой и кадровой работы

В.И.Савельева

2023 г.